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- [ Rreth nesh ] —

- MYFIX SH.P.K. éshte kompani Prodhuese ge eshte themeluar
ne vitin 2005 | prioritete baze eshte korrektesia dhe kualiteti ge
kompanine tone e beri té jeté kompania me serioze née vend

dhe rajone. Aktiviteti ne prodhimin e materialeve ndértimore
si: Ngjites Qeramike |, Fuge per Pllaka, Ngjites Styropori, Fasada
Plastike, Fasada Minerale | Glet Final | Rraféshues , Baza té
ndryshme , Bojra té Brendeshme dhe té Jashteme ,

Sistem Hidroizolimi dhe Termoizolimi .

- Investimet ne Teknologji kane béere ge MYFIX SH.P. K. te kete
produkte cilesore.

Qe nga fillimet e para te prodhi
ne vendet fginjé e me pas gd

it kompanija jone beri export
e rajone .

dhimi 15 ton né oré dhe me
n té kete zgjerim ne

- MYFIX SH.P.K. me njé daclitet p
njé siperfage prodhuesef5000 m” | sy
rajone dhe Boté.

o el 7
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www.my-fix.com
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EPS adhesive

EPS /XPS

EPS adhesive

Rrjeté Fasade

EPS adhesive
PRIMER FAS
DECORATIVE PLASTER
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E P Sadhesive

Cement adhesive for EPS - Grey )
Ngjités pér styropor :lel .
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[[Ngjité’s Styropori]]

EPS adhesive MS-31

- Eshté ngjités me bazé ¢cimento pér aplikimin e pllakave
té styroporit (EPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né
paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga lagéshtija dhe ngricat .

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGJATESIA | |TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25kg né Si ngijités 2-4 kg/m?
Hiri 12 muaj °C - °
‘ thes letre Si rrafshues 1.5kg/m¥/mm 48 J +5°C-+25°C

E P Sadhesive

Cement adhesive for EPS - White
Ngjités pér styropor (| bardhé

Fan XI1dAN

anisaype
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EPS adhesive MS-33

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té styroporit (EPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né
paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga lagéshtija dhe ngricat .

KONSUMI THASE/ i i TEMPERATURA
PAKETIMI - NGJYRA JETEGJATESIA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25 kg né Si ngjités 2-4 kg/m?
E Bardhé 12 muaj °C - °
‘ thes letre Si rrafshues 1.5kg/m¥mm 48 Bardhé& uaj +5°C-+25°C
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Cement adhesive for EPS  Grey ‘

[[Ngjité’s Styropori]]

EPS adhesive MS-35

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té styroporit (EPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né
paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga lagéshtija dhe ngricat.

PAKETIMI KONsumI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25 kg né Si ngjités 2-4 kg/m*
Hiri 12 muaj °C - °
‘ thes letre Si rrafshues 1.5kg/m¥mm 48 J +5°C-+25°C

XI1dAN

E PSadhesive

 Cement adhesive for EPs  White |
Ngjités pér styropor | bardhe
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EPS adhesive MS-37

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té styroporit (EPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né
paketim origjinal , t€ pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGJATESIA | | TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25kg né Si ngjités 2-4 kg/m’ . .
o °
thes letre Si rrafshues 1.5kg/m*/mm 48 EBardhé 12 muaj +5°C- +25°C




| EPSadhesive

Cement adhesive for EPS White
Ngjités pér styropor | bardhé

XPSadhesive

e
Cement adhesive for XPS  Grey

Ngjités pér Leshé Guﬁ(inrD
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Ngjités Styropori]]

EPS adhesive MS-39

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té styroporit (EPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né
paketim origjinal , t& pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

KONSUMI THASE/ = - TEMPERATURA
PAKETIMI (ka/m?) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
25 kg né Si ngjités 2-4 kg/m? . R
thes letre Si rrafshues 1.5kg/m¥mm 48 EBardhé 12 muaj S -425°C

XPS adhesive MX-71

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té leshit té gurit (XPS). Ofron ngjitshmeri té larté né fillim
dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né
paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga lagéshtija dhe ngricat.

PAKETIMI ICONSUMI THASE/ NGJYRA | [seTEGiATESIA | |TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25kg né Si ngjités 2-4 kg/m? B )
‘ thes letre Si rrafshues 1.5kg/m?/mm 48 Hiri 12 muaj +5°C-+25°C




- [L Ngjités pér Siporex ]] —

ADHESIVE YT

« Ngjitesi Adhesive YT Siporex éshté ngjités cilesor me bazé cimento,
I modifikuar me polimer akriylik pér ngjitjen e tullave té lehta té siporex.

Ofron ngjitshmeri té larté né fillim dhe me pas, dhe éshté rezistent kundrejt

Nqiitéslf?f_'t’ blloka lagéshtisé, si dhe lejon aplikatoret té& kené mundesi pér kohé té gjaté gjaté
té SIPoE aplikimit. Konsumi: Afersisht 5kg pér ndértimin e 1 m? muri me blloge
Adhesive for aerated siporeksi. Jetégjatésia: 12 muaj prej datés sé prodhimit, nése ruhet né
concrete blocks paketimin origjinal, t& pademtuar dhe né ambiente té mbrojtura nga
ce lageshtia dhe ngricat.
PAKETIMI KONsUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
‘ tzifetgler:e ‘ 46 kg/m’ ‘ 48 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C

ADHESIVE YT

« Ngjitesi Adhesive YT Siporex éshté ngjités cilesor me bazé cimento,

I modifikuar me polimer akriylik pér ngjitjen e tullave té lehta té siporex.

- - Ofron ngjitshmeri té larté né fillim dhe me pas, dhe éshté rezistent kundrejt

Ngjités pér blloka lagéshtisé, si dhe lejon aplikatoret té& kené mundesi pér kohé té gjaté gjaté

e s'pore(mt aplikimit. Konsumi: Afersisht 5kg pér ndértimin e 1 m? muri me blloge
Adhesive for aerated siporeksi. Jetégjatésia: 12 muaj prej datés sé prodhimit, nése ruhet né

paketimin origjinal, té pademtuar dhe né ambiente té mbrojtura nga

lageshtia dhe ngricat.

concrete blocks

ADHESIVEY)

KONSUMI THASE/ " " TEMPERATURA
PAKETIMI {ka/m?] PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
25 kg né L .
thes letre 4-6 kg/m? 48 Hiri 12 muaj 15°C - +25°C
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- [[Ngjité’s Qeramike]] n

TILE adhesive MT-51

« Eshté ngjités me bazé ¢cimento pér aplikimin e pllakave

té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj

lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Qéndrushmeria

12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat . Ngjitési C1 aplikohet né ambientet e

R X1d4AW

y
o brendshme.
I
1 -
8 m PAKETIMI KONsumi THASE/ NGJYRA JETEGJATESIA || TEVMPERATURA
(ka/m2) PALETE E APLIKIMIT
Big g
www.my-fix.com 25 kg né B .
thes letre 1.5-4 kg/m2 48 Hiri 12 muaj 4+5°C - +25°C

TILE adhesive MT-53

« Eshté ngjités me bazé ¢imento pér aplikimin e pllakave

té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj

lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser

elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria

12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat . Ngjitési C1T aplikohet né ambientet e

brendshme.
KONSUMI THASE/ = - TEMPERATURA
PAKETIMI (kg/mZ) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
e vefix.com ) 25 kg né X ;
www.my-fixcor ‘ thesgietre ‘ 1.5-4 kg/m? 48 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C-+25°C




- [[Ngjité’s Qeramike]] n

TILE adhesive MT-55

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né
paketim origjinal , t& pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .Ngjitési C1TE aplikohet né ambientet e

BT X14AW
X L

duf brendshme dhe té jashtéme .
S
Al
1]
< m KONSUMI THASE/ = & TEMPERATURA
0 PAKETIMI (kg/m1] PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
kg
- wwwjm.fjom 25 kg né ~ 2 . X . .
thes letre 1.5-4 kg/m 48 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C

TILE adhesive MT-57

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga lagéshtija dhe ngricat . Ngjitési C2TE aplikohet né ambientet e

g
<
.
X
n
n
N

?é.q brendshme, té jashtéme , dysheme me ngrohej .
-
i
< l -
: PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | | TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
L
AT 25kg né ) .y .
thes letre 1.5-4 kg/m 48 Hiri 12muaj | +5°C-+25°C
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[[Ngjité’s Qeramike]]

TILE adhesive MT-59

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat . Ngjitési C2TES1 aplikohet né ambientet
e brendshme, té jashtéme , dysheme me ngrohej, pishina etj.

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | | TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT

25 kg né R N )

thes letre 1.5-4 kg/m 48 Hiri 12 muaj +5°C - +25°C

TILE adhesive MT-61

« Eshté ngjités me bazé cimento pér aplikimin e pllakave
té Qeramikes . Ofron ngjitshmeri té larté né fillim

dhe mé pas, elasticitet dhe rezistenc té larté ndaj
lageshtisé. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria
12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .Ngjitési C1TE aplikohet né ambientet e

brendshme, té jashtéme , dysheme me ngrohej, pishina etj.

PAKETIMI KONsUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT

25 kg né - )

thes letre ‘ 15-4 kg/m?’ 48 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C




&, Fugé Qeramike]

MULTIFILL 2-5

« Eshté produkt i para-pérzier me bazé ¢cimento

oo
| VAV - AV 4

MYFIA perdoret per mbushjen e fugave te pllakat e geramikes etj.
Aftési té larté kundér thithjes sé ujit. Parandalon krisjen

MULTIFILL2-5

ose garjen , E pershtatshme né ambientet e brendshme

dhe té jashtéme . Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe ujé i pastér. Té ruhet né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

PAKETIMI KONsUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATEsIA | | TEMPERATURA
(kg/m?) PAKO E APLIKIMIT

2 dhe5 kg né N . .

thes letre 1kg/125m 10 Sipas kerkeses 12 muaj +5°C - +25°C

Q NS-1 e Bardhé Q NS-3 Hiri e Hapur . NS-5 Hiri . NS-7 e /ezé Q NS-11 Krem e Hapur

MULTIFILL 2-5 2K

« Eshté produkt i para-pérzier me bazé ¢cimento , éshté produkt

2 komponentesh perdoret per mbushjen e fugave te pllakat e geramikes etj.
Aftési té larté kundér thithjes sé ujit. Parandalon krisjen

ose ¢arjen , E pershtatshme né ambientet e brendshme

dhe té jashtéme . Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser

elektrik dhe ujéipastér. Té ruhet né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

KONSUMI KOFE/ i i TEMPERATURA
R PAKETIMI (kg/m?) PAKO NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIVIT
\ ey modifieq
| for joints 2-5mm
l.“ Dh[Ml 2 k .
UM au gne ) .
iy Kofe plastike |  1kg/12.5m’ 1 Sipas kerkeses | 12 muaj +5°C - +25°C

Q NS-1 e Bardhé Q NS-3 Hiri e Hapur . NS-5 Hiri . NS-7 e /ezé Q NS-11 Krem e Hapur



dy komponenté

waterproofing

HIDROIZOLIM 2K )

Hidroizolim fleksibél

Flexible tvyo—component

HIDROSTOP 2K

-HIDROSTOP 2K Perdoret pér té hidroizoluar siperfaget e perbera prej betoni, llaci, tulle,

blloge ¢imentoje, etj, siperfage té cilat kané ose pritet té kené plasaritje. Eshte produkt ideal per
tarracat, catité e betonit, ballkonet si dhe siperfage té tjera (banjo, kuzhinat) té cilat mé pas do té
vishen me pllaka geramike. Substrati duhet té jeté i pastér, pa mbetje yndyre, pluhur ose mbetje
té tjera. Vrimat ose hapésirat boshe né substrat duhet té mbushen dhe trajtohen mé paré né
meényreé gé té jené né nivel té barabarté me sipérfagen tjetér.

APLIKIMI : Thesi gé pérmban 20 kg (Componenta A), shtohet né 8 kg leng (ComponentaB) nén
pérzierjen e vazhdueshme derisa té perftohet njé pérzierje e cila mund té aplikohet me brushe.

E gjithé sipérfagja e substratit duhet té lyhet miré por duke mos léné vrima té cilat mund té
shérbejné mé voné pér futjen e ujit. Materiali aplikohet me brushe né mé shumeé se 2 shtresa ose
mé shumeé né varési té kushteve té substratit dhe prezenceés sé ujit.Trashésia e shtresés duhet té jeté
mé pak se 1 mm sepse mund té shfagen plasaritjet. Secila shtresé aplikohet pasi shtresa e
méparshme éshté tharé. Aplikimiinjomeé duhet té mbrohet prej temperaturave té larta, shiut dhe
ngricave. Né kéndet ku HIDROSTOP 2K do té keté nevojé té pérforcohet, rekomandohet pérdorimi i
rrjetés me polyester ose fibra plastike

KONSUMI THASE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI (kg/m?) PALET NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
20 kg né ) .
thes letre 2-4 kg/ m 48 + 48 Hiri 12 muaj +5°C - +35°C
dhe 8kg ne
kante

HIDROSTOP Super Flex

-HIDROSTOP Super Flerx Perdoret pér té hidroizoluar siperfaget e perbera prej betoni, llaci, tulle,
blloge ¢cimentoje, etj, siperfaqge té cilat kané ose pritet té kené plasaritje. Eshte produkt ideal per
tarracat, catité e betonit, ballkonet si dhe siperfage té tjera (banjo, kuzhinat) té cilat mé pas do té
vishen me pllaka geramike. Substrati duhet té jeté i pastér, pa mbetje yndyre, pluhur ose mbetje
té tjera. Vrimat ose hapésirat boshe né substrat duhet t¢ mbushen dhe trajtohen mé paré né
ményré gé té jené né nivel té barabarté me sipérfagen tjetér.

APLIKIMI : Thesi gé pérmban 6.5kg (Componenta A), shtohet né 3.5 kg leng (ComponentaB) nén
pérzierjen e vazhdueshme derisa té perftohet njé pérzierje e cila mund té aplikohet me brushe.

E gjithé sipérfagja e substratit duhet té lyhet miré por duke mos 1éné vrima té cilat mund té
shérbejné mé voné pér futjen e ujit. Materiali aplikohet me brushe né mé shumé se 2 shtresa ose
mé shumeé né varési té kushteve té substratit dhe prezencés sé ujit. Trashésia e shtresés duhet té jeté
mé pak se 1 mm sepse mund té shfagen plasaritjet. Secila shtresé aplikohet pasi shtresa e
méparshme éshté tharé. Aplikimi i njomé duhet té mbrohet prej temperaturave té larta, shiut dhe
ngricave. Né kéndet ku HIDROSTOP Super Flex do té keté nevojé té pérforcohet, rekomandohet
pérdorimii rrjetés me polyester ose fibra plastike

KONSUMI KOVA/ : : TEMPERATURA
PAKETIMI {ka/m?) PALET NGJYRA JETEGIATESIA | [ = o T
6.5 kg né ) .
thes letre 2-4 kg/ m 24 Hiri 12 muaj +5°C-+35°C
dhe 3.5kg

ne kante
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OMYFIX
M10

plastering

IM-10 [, N = D4

plastering
Mortar

Mortar

d or machine application Premix plasterfo hand or machine appliction
péraplkim me doré ose makiné Laci gatshém pr apiim me doréose makine

M-
Byq - 25kg - 25kg g




SMYFIX

M10

plastering

Mortar

e

Premix plaster for hand or machine applicat.ion
Laci gatshem péraplim me doré ose makine

25 kg

s Grey
o Hiri

25!(3

www.my-fix.com

P

& Lla¢ Themeloré

)

plastering Mortar M 10

« Eshté llag i para-pérzier , me bazé ¢cimento gé ka nevojé vetem
pérshtimin e ujit. M 10 llag i gatshem ofren : Ngjitéshmeri té larté
né substrat, Punueshmeri té shkelgyer, Aplikimi i thjeshté me doré
ose me makin. Veti shumé té mira pér pershkimin e avujve té ujit
neper ndertesa . E pershtatshme pér ambentet e jashtme dhe té
brendshme.Qéndrushmerial2 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése
ruhet né paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

KONSUMI THASE/ " " TEMPERATURA
PAKETIMI (ka/m?] PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | [ =0
25 kg né Afersisht L )
thes letre ‘ 15-16kg/m2 48 Hiri 12 muaj +5°C - +25°C

plastering

Mortar

* White

elbardne G@
Premix plaster for hand or machine applicatio?
Llag i gatshém pér aplikim me dore ose makiné

25 kg

www.my-fix.com

ZSl(g

plastering Mortar M 10

- Eshté llag i para-pérzier , me bazé ¢cimento gé ka nevojé vetem
pér shtimin e ujit. M 10 llag i gatshem ofren : Ngjitéshmeri té larté
né substrat, Punueshmeri té shkelqgyer, Aplikimi i thjeshté me doré
ose me makin. Veti shumé té mira pér pershkimin e avujve té ujit
neper ndertesa . E pershtatshme pér ambentet e jashtme dhe té
brendshme.Qéndrushmerial2 muaj nga data e prodhimit ,né goftése
ruhet né paketim origjinal , t& pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGJATESIA | |TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
25 kg né Afersisht . .
thes letre 15-16kg/m? 48 E Bardhé 12 muaj +5°C - 4+25°C




- [[ Lla¢ Themeloré ]] _

plastering Mortar M 10 Silo

« Eshté llag i para-pérzier , me bazé ¢cimento gé ka nevojé vetem
pér shtimin e ujit. M 10 llag i gatshem ofren : Ngjitéshmeri té larté
né substrat, Punueshmeri té shkelqgyer, Aplikimi i thjeshté me doré
A A IIF; w ose me makin. Veti shumé té mira pér pershkimin e avujve té ujit
"V’ J neper ndertesa . E pershtatshme pér ambentet e jashtme dhe té
S o brendshme.Qéndrushmerial2 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése
ruhet né paketim origjinal , t€ pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat.

24T né
Silos

Afersisht

15-16kg/m? +5°C-+25°C ‘

Hiri ‘ 12 muaj




- [[Produkte me Bazé Gipsi]] m

Gypsum plaster MP 75

« Eshté llag i para-pérzier , me bazé gipsi gé ka nevojé vetem

pér shtimin e ujit. MP 75 llag i gatshem ofren : Ngjitéshmeri té larté

- E né substrat, Punueshmeri té shkelgyer, Aplikimi i thjeshté me doré
;a k= ose me makin, Trashésija maksimale 10mm. Njé thes MP 75 nevoitet
2"3 S 12-13L ujé.E pershtatshme pér ambentet e brendshme.
m3 e - Gypum based morr Té ruhet né vende té mbrojtura nga lagéshtija dhe ngricat.
. L bazé gipsi.
E . I;Aggytrleau?zﬁeisli;lxis‘
NG 3
Q. KONSUMI THASE/ - - TEMPERATURA
m v ; PAKETIMI (kg/m?) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
30 kg né Aférsisht B .
thes letre 10-12 kg/m? 35 EBardhé 12 mugj +5°C-+25°C
www.my-fix.com

GYPSUM MG 300

« Eshté suva me bazé gipsi gé pérdoret pé ngjitjen e pllakave té gipsit
né mure. Siperfaget e mureve duhet té jené té gendrueshme, pa
mbetje pluhuri. Siperfaget e lemuara té betonit dhe me aftési jo
thithéseduhet té lyhen me uré lidhese MYFIX Beton Contact. Vendosja

E (@) dhe nivelimi i gips pllakave duhet té pérfundoj brenda 20 min pasi gé
- ) éshté aplikuar MG 300. Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser
%] - Adheie or gypsum plate . . . : T .
o gt il . elektrik . Qéndrushmerial2 muaj nga data e prodhimit ,né goftése
« Kleber fr Gipsarton Platte . . . . .. . .
S= u ruhet né paketim origjinal , t& pademtuar, né vende té mbrojtura
O E nga lagéshtija dhe ngricat.
KONSUMI THASE/ . - TEMPERATURA
e PAKETIMI (ka/m?) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
30 kg né Aférsisht . .
‘ thes letre ‘ 4-6 kg/m? ‘ 35 ‘ EBardhe ‘ 12 mugj +5°C-+25°C




- [[Produkte me Bazé Gipsi]] “

ELEKTRIKERGIPS

dei'r'FiX « Eshté produkt i par.a—pérzier. me bazé gipsi , kryesisht “
perdoret per shtangimin e paisjeve elektrike ,E pershtatshme né

ambientet e brendshme dhe té jashtéme . Aplikohet me doré.
Pérzirja behet me mikser elektrik ose me doré .
Té ruhet né vende té mbrojtura nga lagéshtija dhe ngricat .

ol
ELEKTRIKERGIPS
;’, v

—a—

KONSUMI THASE/ - - TEMPERATURA
PAKETIMI (kg/ml) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
2.5kg né .
thes letre 400 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C

FUGENFULLER

- « Eshté produkt i para-pérzier me bazé gipsi , kryesisht
perdoret per mbushjen e Gipspllakave ,E pershtatshme né
ambientet e brendshme . Aplikohet me doré .

f/’\@ Pérzirja behet me mikser elektrik ose me doré .

SURFACES
PLUS

Té ruhet né vende té mbrojtura nga lagéshtija dhe ngricat .

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGJATESIA | [ TEVPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT

5kgné . )

thes letre 105 E Bardhé 12 muaj +5°C - 425°C




SHTRESAT FINALE

SMYFIX

COLOR FACTORY AND ADHESIVE MATERIALS




OMYFIX

Flattening
mass

* White
+ E bardhé

e Easily
applicable

© Applied to
indoor
environments

SMYFIX

* White
+ E bardhé

o Easily
applicable

BT X14AW

© Applied to
indoor
environments

Flattening mass MF-13

« Eshté material ndertimi i para-miksuar , me njé pérzgjedhje té
seleksionuiar té [éndéve té para me bazé cimento dhe gelgere ku
béhet pérzirja vetém me ujé. Ofron aplikim té lehté , Aftési penetrimi
té avullit né mure (i jepé mundesi frymémarrje mureve) ,E pérshtat-
shme né ambientet e brendshme . Pérzirja behet me mikser
elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria

12 muaj nga data e prodhimit ,né qoftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat .

KONSUMI THASE/ - - TEMPERATURA
PAKETIMI (ka/m?] PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | =0e A
25 kg né > . .
thes letre  |1-4 kg/m*/mm 48 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C

Glet Final Professional MF-15

- Eshté suva me granulometri extra té imét, me bazé ¢cimento dhe
gelgere , e modifikuar me polimer akrylik . Kuré pérzihet me ujé

té pastér formohet njé produkt né formé paste me veti shumé té
mira né punim , pér trajtimin e mureve té brendshme té ndertesave.
Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser

elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Qéndrushmeria

12 muaj nga data e prodhimit ,né goftése ruhet né

paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat.

PAKETIMI KONSUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | | TEMPERATURA
{kkg/m?) PALETE E APLIKIMIT

20 kg né ) . .
thes letre  |1-1 kg/m*/mm 48 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C




- [[ Fasadé Minerale }] m

‘MYFIX « Eshté produkt i para-pérzier me bazé cimento dhe gelgere , varésiht
y » nga struktura e deshiruar Decorative Plaster ofrohet né Full

Decorative me granolumetri :1.0mm ,1.5mm ,2.0mm. E pérforcuar me

Plaster rezina akrilike , Aftési té larté kundér thithjes sé ujit. Parandalon krisjen

ose carjen e mureve , E pershtatshme né ambientet e brendshme

dhe té jashtéme . Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser

elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér . Té ruhet né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat.

PAKETIMI KONsUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
Decorative Plaster "
: 25kg né
Fasadé Dekorative Minerale = ‘ thes%etre “]_4 kg/mz/mm ‘ 48 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C

¥

‘MYFIX « Eshté produkt i para-pérzier me bazé cimento dhe gelgere , varésiht
y ) nga struktura e deshiruar Decorative Plaster ofrohet né

Decorative Strukturé me granolumetri :1.0mm ,1.5mm ,2.0mm. £ pérforcuar me

Plaster rezina akrilike , Aftési té larté kundér thithjes sé ujit. Parandalon krisjen

ose carjen e mureve , E pershtatshme né ambientet e brendshme

dhe té jashtéme . Aplikohet me doré . Pérzirja behet me mikser

elektrik dhe nevoitet 6-7 L ujé i pastér. Té ruhet né vende té mbrojtura

nga lagéshtija dhe ngricat.

PAKETIMI KONsUMI THASE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(kg/m?) PALETE E APLIKIMIT
Decorative Plaster .
. 25 kg né
Fasade Dekortive Minerl 2 ‘ thes%etre ‘1.4 kg/m*/mm ‘ 48 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C

¥




B ([ Fasadeé Akrilike / Beton Kontakt ) On

DECORATIVE PLASTER

« Fasadé plastike pér pérdorim té brendshém dhe té jashtém. Fasada
plastike éshte llag i bardhé dekorativ struktural né gjendje té [Engshme
Eshté prodhim me kualitet té larté i gatshém pér pérdorim, i lehté pér
aplikim i cili pérdoret pér mure té brendshme dhe té jashtme. Produkti
i finalizuar éshté i forté, i rezistueshém ndaj ujit dhe kushteve té
ndryshme atmosferike. Aolikimi béhet me doré me vegél té celikté né
trashési me kokérrizat gé pérmban llaci dekorativ, strukturimi béhet
me vegél plastike deri sa llagi éshté i pérpunueshém. Té ruhet né

paketim origjinal , t&é pademtuar, né vende té mbrojtura nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ EGJATE TEMPERATURA
PAKETIMI (ka/m?) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
25 kg né A i

‘ kofe plastike 1.4 kg/m*/mm ‘ 24 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C ‘

BETON CONTACT

« Beton Contact éshté produkt lidhés pér materiale t& ndryshme.

Eshté pérzierje disperzive né bazé té polimeréve, aditivéve, dhe
pigmenteve té homogjenizuara me kokérrza té kuarcit. Ruan miré vetit
fizike, kimike té betonit, éshté ekologjik. Shquhet me veti té shumta
dhe siguron ngjitjen e shtresave té mé vonshme né beton. Sipérfagja
duhet té jeté e pastért dhe e pa pluhur. Sipérfaget gé trajtohen me
Beton Contact duhen té jené té thata dhe té forta.Hollimi i lejueshém
10-15% ujé, Aplikohet me Rul apo Brushé. Té ruhet né paketim origjinal

, té pademtuar, né vende té mbrojtura nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI (m?2) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
Ty PRevum quary /-
20,105 kg n 60m? 24 E Kuge 12 muaj 5°C - +25°C
kofe plastike ) -+




PRIMER FAS

- [[ Bazé Fasade / Baze pér ngjyré B “

« Eshté produkt bazé, para se té aplikohet lyerja pérfundimtare pér
sipérfaget e [émuara brenda dhe jashté. éshté produkt bazé gé
aplikohet né sipérfage té [émuara brenda dhe jashté para aplikimit té
shtresave pérfundimtare. Primer Fas shérben si uré-lidhése para fillimit
té punimeve me llag¢ dekorativ mineral ose dekorativ akrilik, ka
funksion thelbésor né lidhjen dhe jetégjatésiné e produktit
pérfundimtar té aplikuar. Sipérfaget ku pérdoret Primer Fas duhet té
jené té forta, té pastérta dhe pa pluhur. Aplikimi béhet me rul ose

brushé.Hollimi i lejueshém 5-10% ujé. Té ruhet né paketim origjinal,
té pademtuar, né vende té mbrojtura nga ngricat .

kofe plastike

KONSUMI KOFE/ — TEMPERATURA
PAKETIMI ) PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | ¢ apLiciviT
25,10,5 kg né s . .
70m 24 E Bardhé 12 muaj +5°C-+25°C

« Primer Col éshté bazé pér ngjyré gé pérdoret né sipérfaget e murit
dhe shérben si lidhés né mes té murit dhe ngjyrave etj. Primer Col e
pérforcon sipérfagen duke depértuar né thellési dhe pérdoret pér
mure té brendshme dhe té jashtme. Primer Col vendoset-shtrihet
me brushé, ose rul. Sipérfagja gé lyhet duhet té jeté e pastér, e thaté
dhe jo e yndyrshme. Hollimi i lejueshém 10-15% ujé . Mjetet e punés
duhet té pastrohen me ujé té ngrohté menjeheré pas pérdorimit.

Té ruhet né paketim origjinal , t€ pademtuar, né vende té

mbrojtura nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI () PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | =0 T
25,10,5,1 kg né . .
kofe plastike 80om’* 24 EBardhé 12muaj | +5°C-+25°C



- [L Ngjyrat e Jashtéme ]] “

FASADEX

- Eshté ngjyré fasade me bazé silikoni e papérshkueshme nga uji me
cilesi te larte dhe super kualitet per perdorim te jashtem. FASADEX
eshte produkt 1 gatshém pér perdorim 1 cili aplikohet pér lyerjen,
mbrojtjen dhe dekorimin e mureve, tavaneve dhe hapésirave té jashtme.
Karakterizohet nga fugia mbuluese, bardhésia dhe ngjyra té
géndrueshme né kohé. Posedon aftési té lehté né aplikim, nivelim si dhe
ngjitje te fortesi dhe tharje te shpejte. Aplikimi :Siperfagja duhet té jeté e
pastert, e thaté dhe pa demtime strukturale. Hollimi 1 lejueshém 5-10%
ujée . Te ruhet ne paketim origjinal te pa demtuar dhe te

mbrohet nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ E E TEMPERATURA
PAKETIMI (m2) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT

25,10,5 kg né
kofe plastike

80m? ‘ 24 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj

+5°C-+25°C ‘

EXTRA FASADEX

- Eishté ngjyré fasade me bazé silikoni e papérshkueshme nga uji me
cilesi te larte dhe super kualitet per pérdorim té jashtem.

EXTRA FASADEX éshte produkt i gatshém pér pérdorim i cili aplikohet
per lyerjen, mbrojtjen dhe dekorimin e mureve, tavaneve dhe hapésirave
te jashtme. Karakterizohet nga fugia mbuluese, bardhésia dhe ngjyra té
géndrueshme née kohé. Posedon aftéesi te lehté né aplikim, nivelim si dhe
ngjitje te fortesi dhe tharje te shpejté. Aplikimi :Sipérfagja duhet té jeté e
pastert, e thate dhe pa demtime strukturale. Hollimi 1 lejueshem 5-10%
ujé . Té ruhet ne paketim origjinal té pa démtuar dhe té mbrohet

nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI () PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | TEMPERATY
25,10,5 kg né N B .
kofe plastike 80m 24 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C




- [[ Ngjyrat e Brendshme D

4

ECO INTERIOR COLOR

« ECO INTERIOR COLOR éshté njé produkt i gatshém pér pérdorim gé
pérdoret pér lyerjen, dekorimin dhe mbrojtjen e mureve, tavaneve né
sipérfaget e brendshme. Shquhet pér mbulimin e saj té zgjatur,
bardhésiné e saj dhe ngjyrat e géndrueshme. Siguron njé aplikim,
nivelim dhe aderim té buté, éshté gjithashtu i forté dhe thahet shpejt.
Rezultati i tij pérfundimtar ofron njé sipérfage mat gé éshté shumé
rezistente ndaj gérvishtjeve. Aplikohet duke pérdorur: rul boje, furcé ose
pompé. Substanca duhet té pérzihet para pérdorimit.mund té zbatohet
né dy shtresa rresht né sipérfage té mirémbajtura. Baza ku do té zbatohet
duhet té jeté e pastér dhe pa pluhur. Té ruhet né paketim origjinal , té
pademtuar, né vende té mbrojtura nga ngricat .

S — KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
e PAKETIMI e PALEYE NGJYRA JETEGIATESIA | | =0 T
25,10,5 kg né
, " : o o
kofe plastike 80m ‘ 24 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C ‘

MY COLOR

« MY COLOR éshté ngjyré me cilési shumé té larté pér pérdorim

té mbrendshém né sipérfage té suvatuara, tullave, betoni,
asbest-cimento etj. My Color vendoset-shtrihet me brushé, rul ose me
pompé. Tretet me ujé né masé 10% deri 20%. Sipérfagja gé lyhet duhet
té jeté e pastér, e thaté dhe jo e yndyrshme.

Mjetet e punés menjeheré pas pérdorimit té pastrohen me ujé.

Té ruhet né paketim origjinal , t&€ pademtuar, né vende té mbrojtura
nga ngricat.

KONSUMI KOFE/ . . TEMPERATURA
PAKETIMI (m2) PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | = 0 T
A 25,10,5 kg né . )
X% brerum quauity kofe plastike 80m? ‘ 24 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj +5°C - +25°C ‘




- [[ Ngjyrat e Brendshme D “

7

MY COLOR STAR

« MY COLOR STAR ngjyré me bazé uji pér mure té brendshme, e lashme
me [éndé té paré akrilike, me mbulueshméri té larté dhe aplikim té lehté.
» MY COLOR STAR ka cilési mjafté té larté, &shté resitente né lagéshti dhe
mbetet sipérfage absorbuese.

APLIKIMI: Furcé /Rulo; Tretja: Uji 10 deri 20%.

Té ruhet né paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ = & TEMPERATURA
PAKETIMI lmzl PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
STAR é
25,10,5 kg né N . .
‘ kofe plastike 80m 24 E Bardhé 12 muaj +5°C-+25°C
%% oremumquary /. 25K

AM POL éshté
Bojé kundér Myshqeve

AM POL

« AMPOL éshté njé produkt i gatshém pér pérdorim, i cili aplikohet

pér lyerjen, mbrojtjen dhe dekorimin e mureve, tavaneve dhe
hapésirave té brendshme, té cilat jané té ndjeshme ndaj lagéshtisé
apo Mykut. Eshté shquar pér aftésiné e tij té larté mbrojtése

té mureve té mykut, i pérshtatshém kryesisht pér mbrojtjen dekorative
” 1€ mureve dhe tavaneve té brendshme ku si rezultat i lagéshtisé
relativisht té larté té ajrit. Rekomandohet té zbatohet né: kuzhina,
banjo, dhoma et]. I njohur pér rezistencén e tij ndaj férkimit té thaté.
Para se té aplikoni rekomandohet gé sipérfagja e murit té spérkatet me
njé agjent pér eliminimin e algave dhe molit té murit. Hollimi 10% ujé.
Té ruhet né paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga ngricat .

KONSuUMI KOFE/ = - TEMPERATURA
PAKETIMI ey PALETE NGJYRA JETEGIATESIA | | =0 T

25,10,5 kg né
kofe plastike

80m? ‘ 24 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj

+5°C-+25°C



- [[ Ngjyré Silikonike / Kulir ﬂ “

4

Acryl FAS

« ACRYL FAS éshté ngjyré me bazé akrili (Plastike) me cilési té larté pér
pérdorim té brendshém dhe té jashtém né sipérfage té suvatuara,
tullave, asbest-cimento betoni, etj. ACRYL FAS shtrihet me brushé,

rul ose me spérkatje. Sipérfagja gé lyhet duhet té jeté e thaté, e pastér
dhe jo e yndyrshme. Tretet me ujé né masé 10% deri 15% uijé.

Mjetet e punés duhet té pastrohen me ujé menjeheré pas pérdorimit.
Té ruhet né paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura
nga ngricat.

PAKETIMI KONSUMI KOFE/ NGJYRA JETEGIATESIA | [TEMPERATURA
(m2) PALETE E APLIKIMIT
& 25,10,5 kg né R B )
** % Bremiun quaury kofe plastike 80m 24 E Bardhé 12 muaj +5°C - +25°C

DECOKUL

« DECOKUL éshté fasad dekorative pér sipérfage té brendshme dhe
jashtme té mureve, e prodhuar nga guré té pérzgjedhur natyral
shuméngjyrésh! Baza ku vendoset Decokul duhet té jeté e forté, e
thaté dhe e pastér. Pregaditja e téré sasisé pérzihet miré dhe me
shpejtési té vogél (jo me mixer). Punohet pa ndéprerje nga njéri kénd
né kéndin tjetér té murit. Nése punohet né kushte té pa pérshtatshme
atmosferike muri duhet té mbrohet nga té reshuratTé ruhet né
paketim origjinal , té pademtuar, né vende té mbrojtura nga ngricat .

KONSUMI KOFE/ " . TEMPERATURA
PAKETIMI (kg/mz) PALETE NGJYRA JETEGJATESIA E APLIKIMIT
RS % o e 25 kg né . 1.4 ka/m*/mm 24 Shuméngjyrésh 12 muaj +5°C - +25°C
kofe plastike | -4+ K9




[L Glet né Kove / Tiefgrund ﬂ

SUPER FINISH professional

« Super Finish Professional éshté shtres rrafshuese pérfundimtare pér
mure dhe tavane, té brendshem dhe té jashtém . Super Finish Professional
éshté llag i bardhé né form té gatshme pér pérdorim . Ka njé punueshmeri
shumé té lehté . Para aplikimit duhet té perzihet me nje mikser elektrik .
Baza ku aplikohet Super Finish Professional duhet té jeté e forté, e pastér
dhe pa pluhurevajra.

Perdorimi brenda 5 orésh .

Aplikimi behet n27 menyr manuale me doré ose me makin , trashesia
maksimale 1-2mm.

Jetégjatesija 12 muaj nga data e prodhimit nese ruhet ne ambiente té
mbrojtura nga ngricat dhe dielli né paketim origjinal .

KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI e PALETE NGJYRA JETEGJATESIA | | S0 T
20 kg né . )
kofe plastike 1.3kg/m? 24 EBardhé 12 muaj +5°C - +25°C

Tiefgrund

« Primer acrylic rekomandohet per aplikime te jashtme dhe
te brendshme. Per siperfage me absorbim te larte,

ka aftesi penetruese te madhe, perforcon siperfaget me
rere ose pluhur. E pershtatshme per te gjitha

substratet ge permbajne llac, fibra, cement, tulla klinker et].
Perzierja 1kg tiefgrund me 1kguje i pastert

KONSUMI KOFE/ = = TEMPERATURA
PAKETIMI v PALETE NGJYRA JETEGIATESIA [ | =0 T

10 kg né

kofe plastike +5°C-+25°C

‘ 60 ‘ E Bardhé ‘ 12 muaj
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